

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českokobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 47115807
DIČ: CZ47115807

zapsáno v obchodním rejstříku,
Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 1792

Odběratel:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace
Habrovany 1
683 01 Rousínov
IČ: 70921245
DIČ:

Odběratel: 1124579

Adresa:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace
Habrovany 1
683 01 Rousínov

Datum vystavení: 05.08.2015 Účet: 6346920207/0100
Datum splatnosti: 17.08.2015 IBAN: CZ79010000000006346920207
Způsob úhrady: Převodním příkazem SWIFT:
Variabilní symbol: 115110271

Kód a název produktu	Množství	Kč	Cena /Kč	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805057741							
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany							
56018 Cukr moučka	1kgTR	10,000 ks	15,20	15	152,00	22,80	174,80
56020 Cukr bílý krupice	1kgTR	40,000 ks	12,90	15	516,00	77,40	593,40
56107 Žampiony řezané	184gHM	12,000 ks	12,50	15	150,00	22,50	172,50
56160 Paprika červ. řez	340gHM	20,000 ks	15,90	15	318,00	47,70	365,70
56620 Okurky Kornišony	640gPE	16,000 ks	16,90	15	270,40	40,56	310,96
56761 Paštika Drůbeží	48gPE	70,000 ks	4,70	15	329,00	49,35	378,35
57015 Hrášek ve sl. nář.	425mlGM	10,000 ks	14,90	15	149,00	22,35	171,35
57725 Forte řepkový olej	101MM	1,000 ks	269,90	15	269,90	40,49	310,39
58118 Sardinky v rajč. o.	125gBN	50,000 ks	16,50	15	825,00	123,75	948,75
58203 Kečup jemný	900gPE	4,000 ks	23,90	15	95,60	14,34	109,94
Celkem za dodací list		263,000			3074,90	461,24	3536,14

Dodací list: 805058099		DUP: 09.07.2015					
Odběratel: ADR-1124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
58184 Řepa kostky	720gPP	8,000 ks	15,90	15	127,20	19,08	146,28
Celkem za dodací list		8,000			127,20	19,08	146,28

Dodací list: 805059076		DUP: 14.07.2015						
Odběratel: ADR-1124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56761	Paštika Drůbeží 48gPE	90,000 ks	4,70	15	423,00	63,45	486,45	
8336	Červ.řepa kostky 3500gPE	3,000 ks	45,90	15	137,70	20,66	158,36	
2046	Špenát 2,5kgAE	4,000 ks	42,90	15	171,60	25,74	197,34	
Celkem za dodací list		97,000			732,30	109,85	842,15	

Dodací list: 805060002		DUP: 16.07.2015						
odběratel: ADR-1124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
6020	Cukr bílý krupice 1kgTR	20,000 ks	12,90	15	258,00	38,70	296,70	
7108	Ječ.kroupy velké 1kgEC	8,000 ks	16,80	15	134,40	20,16	154,56	
8227	Okurky 9-12cm 3,5kgPE	3,000 ks	49,90	15	149,70	22,46	172,16	
8274	Jablka řez-plát. 2900gPE	6,000 ks	53,90	15	323,40	48,51	371,91	
Celkem za dodací list		37,000			865,50	129,83	995,33	

Fakturoval(a): Flechešá Renata

Fakturace@alimpex.cz

Číslo účtu:

HABROVANSKÝ ZÁMEK

Došlo: 21.8.2017

Č.j.: 115110271 Příl.:

Kód a název produktu	Množství MJ	Cena /KJ	DPH Zák. daně %	Dat (Kč)	Dat (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805062827 DUF: 23.07.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56161 Paprika červ.řezý 660gHM	16,000 ks	24,60	15	393,60	59,04	452,64
56434 Hrušky plněné 650gHM	16,000 ks	32,20	15	515,20	77,28	592,48
56700 Kopr sterilizov. 720mlAZ	8,000 ks	15,90	15	127,20	19,08	146,28
56958 Žampiony krájené 850mlHM	12,000 ks	44,90	15	538,80	80,82	619,62
57015 Hrášek ve sl.nal. 425mlHM	10,000 ks	14,90	15	149,00	22,35	171,35
58217 Okurky 5-7cm 670gFE	16,000 ks	21,90	15	350,40	52,56	402,96
Celkem za dodací list	78,000			2074,20	311,13	2385,33

Dodací list: 805064075 DUF: 28.07.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56180 Sardinky v tomáše 130gHM	56,000 ks	16,50	15	924,00	138,60	1062,60
56913 Tomatino 280mlAZ	10,000 ks	10,50	15	105,00	15,75	120,75
Celkem za dodací list	66,000			1029,00	154,35	1183,35

Dodací list: 805063814 DUF: 28.07.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56020 Cukr bílý krupice 1kgTR	30,000 ks	12,90	15	387,00	58,05	445,05
Celkem za dodací list	30,000			387,00	58,05	445,05

Dodací list: 65047920 DUF: 09.07.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
13066 Dr.H.mléko try.1,5% 1lPB	60,000 ks	10,90	15	654,00	98,10	752,10
14158 Lučina žervéžunka 80gSE	72,000 ks	13,20	15	950,40	142,56	1092,96
20641 Eidam 30% cih.cca2,8kgKM	5,122 kg	75,00	15	384,15	57,62	441,77
25090 Dr.H.máslo mlékár.250gČE	40,000 ks	24,50	15	980,00	147,00	1127,00
25251 Dr.H.trad.pom.čla.150gBH	12,000 ks	13,50	15	162,00	24,30	186,30
Celkem za dodací list	169,122			3130,55	469,58	3600,13

Dodací list: 65048807 DUF: 14.07.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
10025 Tvar.měkký krč.12x250gBH	12,000 ks	15,20	15	182,40	27,36	209,76
10558 Ostraváček kakaový 90gKU	60,000 ks	9,70	15	582,00	87,30	669,30
11007 Beskyd.jog.bílý 145gKU	40,000 ks	6,99	15	279,60	41,94	321,54
13431 Dr.H.Tavenina kbel.1kgKH	5,000 ks	79,00	15	395,00	59,25	454,25
13576 ChefGos.šlehačka33% 1lČE	10,000 ks	62,50	15	625,00	93,75	718,75
14327 Tav.salánek krém. 100gHX	72,000 ks	9,90	15	712,80	106,92	819,72
21013 Balsám 47% VAC 100gZR	10,000 ks	11,75	15	117,50	17,63	135,13
50011 Droždí 500gUF	5,000 ks	13,50	15	67,50	10,13	77,63
Celkem za dodací list	214,000			2963,80	444,58	3408,38

Dodací list: 65049463 DUF: 16.07.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
13707 Kefírové mléko 250mlČE	64,000 ks	6,70	15	428,80	64,32	493,12
20576 Eidam 30% cca3kgRU	5,993 kg	72,90	15	436,67	65,53	502,20
25090 Dr.H.máslo mlékár.250gČE	40,000 ks	24,50	15	980,00	147,00	1127,00
Celkem za dodací list	109,993			1845,47	276,85	2122,32

Dodací list: 65050306 DUF: 21.07.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
13066 Dr.H.mléko try.1,5% 1lPB	48,000 ks	10,90	15	523,20	78,48	601,68
14041 Duko MIX I. 80gBH	20,000 ks	8,50	15	170,00	25,50	195,50
20641 Eidam 30% cih.cca2,8kgKM	4,944 kg	75,00	15	370,80	55,62	426,42
22197 Romadur Nang 40% 100gKC	40,000 ks	19,95	15	798,00	119,70	917,70
31027 Majonéza Hellm 420mlHM	12,000 ks	37,99	15	455,88	68,38	524,26
36897 Kr.Drožeží peštika 50gAM	72,000 ks	5,50	15	396,00	59,40	455,40
37414 Komin.česn.sa.cca1,2kgHF	0,913 kg	69,90	15	63,82	9,57	73,39
37545 Tlač.z.kuř.maso cca3kgDH	3,000 kg	71,90	15	215,70	32,36	248,06

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /KJ	DPH Zák. daně % (Kč)	Dat (Kč)	CELKEM (Kč)
Dodací list: 65050906 DUF: 21.07.2015					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
Celkem za dodací list		200,857	2993,40	449,01	3492,41

Dodací list: 45050982		DUP. 23.07.2015					
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
10010	Mísa jem. tvar. 20x250gČE	20,000 ks	13,90	15	278,00	41,70	319,70
14126	Krojanka sýr hylin 80gKN	72,000 ks	11,20	15	806,40	120,96	927,36
20998	Balesy 47X 1kgZR	1,000 ks	106,95	15	106,95	16,04	122,99
30091	Rama 500gUH	24,000 ks	36,95	15	886,80	133,02	1019,82
37406	Inovecký sal. cca1,6kgKN	1,722 kg	57,50	15	99,02	14,85	113,87
37414	Komin. česn. sa. cca1,2kgMS	4,922 kg	69,90	15	344,05	51,61	395,66
37421	Junior cca2,1kgMS	6,451 kg	56,90	15	367,06	55,06	422,12
37514	Anglic. slanin. cca2,5kgSH	2,070 kg	132,00	15	273,24	40,97	314,21
37538	Kuřecí lázeň. sal. 1,5kgDK	6,000 kg	69,90	15	419,40	62,91	482,31
37609	Tlačenka svět. cca2,5kgKN	7,566 kg	61,90	15	468,34	70,25	538,59
37808	Pašt. Kr. šunk. pěna 100gAM	24,000 ks	10,90	15	261,60	39,24	300,84
38542	Škvarková pom. stř. 150gKS	16,000 ks	12,90	15	195,20	29,28	224,48
Celkem za dodací list		185,731			4506,06	675,91	5181,97

Dodací list: 65051823			DUF: 28.07.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
13066	Dr. H. mléko trv. 1,5% 1lPG	48,000 ks	10,90	15	523,20	78,48	601,68	
13905	Zakysaná smet. 16% 1kgES	2,000 ks	49,90	15	99,80	14,97	114,77	
13908	Kraj. zakys. sm. 16% 200gST	6,000 ks	10,90	15	65,40	9,81	75,21	
25090	Dr. H. máslo mlékár. 250gČE	40,000 ks	24,50	15	980,00	147,00	1127,00	
25218	Dr. Hal. třed. pomaz. 1kgBH	3,000 ks	89,00	15	267,00	40,05	307,05	
37416	Klobása s pap. cca1,2kgMS	3,142 kg	68,90	15	216,48	32,47	248,95	
Celkem za dodací list		102,142			2151,88	322,78	2474,66	

Dodací list: 65052484		DUF: 30.07.2015						
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
14319	Tav. salámk NIX	100gHX	72,000 ks	9,90	15	712,80	106,92	819,72
20831	Eidam 30% plátky	100gLC	70,000 ks	12,90	15	903,00	135,45	1038,45
50011	Droždí	500gUF	5,000 ks	13,50	15	67,50	10,13	77,63
Celkem za dodací list			147,000			1683,30	252,50	1935,80

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Dat	Celkem
snížená (15%)	27 564,78	4 134,74	31 699,52 Kč
Součet	27 564,78	4 134,74	31 699,52 Kč

Vyrovnání: 0,48 Kč
Celkem k úhradě: 31 700,00 Kč

ALINPEX FOOD a.s.
Českoobrodečská 1174
198 00 Praha 9 - Kuče